⁵¹ Ibidem, s. 62, 27–30: „Cum ergo audimus: praescivit deus vel praedestinavit vel praeparavit peccata seu mortem sive poenas eorum quos iuste deservit, id est sua propria perversitate puniri permisit, omnino e contrario intelligere debemus”; Ibidem, s. 66, 134–135: „O miranda immo dolenda caecitas eorum qui e contrario intelligere nolunt”; Ibidem, s. 67–68, 32–36: „Similiter de praedestinatione intelligendum a simili: praedestinavit deus quos praeparavit ad suam gratuitam gratiam accipiendam; a contrario: praedestinavit impios ad interitum vel supplicium aeternam, quos tamen non praedestinavit”.

⁵² Ibidem, s. 47, 104–109: „Si enim motus iste, id est aversio voluntatis a domino deo sine dubitatione peccatum est, num possumus auctorem peccati deum dicere? Non erit ergo iste motus ex deo. Unde igitur erit? Ita quaerenti tibi si respondeam nescire me, fortasse eris tristior, sed tamen vera responderim. Sciri enim non potest quod nihil est”.

⁵³ Ibidem, s. 74, 41: „Praedestinatio dei atque in bono sunt est gratiae praeparatio”; Ibidem, s. 75, 68–69: „Praedestinationem in donis divinae largitatis semper intelligendam esse”.

⁵⁴ Ibidem, s. 74, 59: „Sed quoniam non est dei donum”; Ibidem, s. 92, 181–182: „Peccatum, mors, poena, iustitiae, vitae, beatitudinis defectus sunt”; Ibidem, s. 66, 124–139: „His itaque rationibus inconcusse colligitur omnem perversae voluntatis, defectum vel privationem vel peccatum vel quoquo modo vocari positus motus ille letifer, quo summum bonum deseritur efficiturque spiritus vadens et non rediens, finisque ipsius, mors plane miseriaque suppliciorum aeternalium, omnino nihil esse. Omne quippe carens materia, forma, specieque procul dubio nihil est: omnis autem rerum absentia earumque defectus tribus praedictis carere manifestum est. Omnino igitur non sunt. (...) si quando in divina seu humana legerint auctoritate deum praesciisse vel praedestinasse peccata, mortem, supplicia, quae penitus nihil sunt, quia defectus sunt. Quid enim est peccatum nisi defectus iustitiae? Quid mors nisi vitae? Quid supplicium nisi beatitudinis?”

⁵⁵ Ibidem, s. 67–68, 32–36: „Similiter de praedestinatione intelligendum a simili: praedestinavit deus quos praeparavit ad suam gratuitam gratiam accipiendam; a contrario: praedestinavit impios ad interitum vel supplicium aeternam, quos tamen non praedestinavit”; Ibidem, s. 81, 86–93: „laceat ergo haeticorum garrula procacitas, teneat sana fides praedestinatorum, electorum, filiorum dei hanc inconcusse regulam, ut quotienscunque vel audierint vel legerint praedestinos ad malum, ad poenas, ad interitum seu supplicium, nihil aliud sentiant nisi non praedestinos”.